Republika Kosova-Republika e Kosovés-Republic of Kosovo
OpStina Strpce
Komuna e Shtérpcés
Municipality of Strpce

Duke u bazuar né& nenet 12, 17 paragrafi g), 40 paragrafi 40.2 shkronja i) t& Ligjit pér Vetéqeverisje
Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-040, nenin 37 te Ligji Nr.04/-L-027 pér Mbrojtje nga Fatkeqésité
Natyrore dhe Fatkeqésité tjera si dhe neneve 10 dhe 34 té Statutit t& Komunés sé Shtérpcés 01-Nr 898
té datés 14/07/2010, Kuvendi i Komunés s¢ Shtérpcés , né mbledhjen e mbajtur me daté 29.01.2020.
miratoi ket&

VENDIM
PER
FORMIMIN GRUPI PUNUES PER MBROJTJE DHE SHPETIM
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Miratohet vendimi pér formimin e grupit punues pér Mbrojtje dhe Shpétim né pérbérje :
1. Bratislav Nikolic , kryetar 1 Komunés;
Ivica Tanasievic nénkryetar;
Fikri Hasani nénkryetar pér komunitete;
Predrag Gerbic Kryesus i kuvendit;
Garip Sahiti zv Kryesus i kuvendit ;
Valmir Ahmeti ,Drejtori i Drejtorisé per Shendetesi dhe Miregenje Sociale;
Dimitrije Racicevic , Drejtor i Drejtoris€ Urbanizmit dhe Planifikimit;
Sinisha Buduric Drejtor i Drejtorisé Pér Sherbime Publike, Mbrojtje dhe Shpétim;
9. Dragan Ivanovic , Komandant i Stacionit Policor n& Shtérpcg;
10. Seid Salihu Koordinator KEDS;
11. Mergim Sylejmani pérfagésues i sektorit privat;
12. Mladenovic Bojan pérfagésues i mediave lokale.
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I1.
Grupi punes pér Mbrojtje dhe Shpétim formohet me géllim t& realizimit te obligimeve ligjore te pushtetit

lokal te parapara me nenin 37 ligjin Nr.04- L- 027 pé&r Mbrojtie nga Fatkeqésité Natyrore dhe
Fatkeqésité e tjera.

I

Me miratimin nga Kuvendi i Komunés s¢ Shtérpcés , ky vendim hyn& né& fuqi pas dérgimit né&
autoritetin mbikéqyrgs, n& kuptim t& nenit 81 t& Ligjit mbi Vetéqgeverisjen Lokale, Nr-03-L- 040
dhe publikimi né& web-faqen Zyrtare t& Komunes " \

\](ryesuebl i gvendit té Komunés
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